
主 要 工 事 請 負 契 約 締 結 状 況 

（平成２９年１１月１６日～平成３０年２月５日） 



１ 一般会計 

番号 工  事  件  名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格 

１ 
都市計画道路３・５・５号

線 仮 設 道 整 備 工 事
東青梅１丁目地内

特 別 簡 易 型

総合評価公募型

指名競争入札

31,808,160 円

２ 
準 １ ４ 号 線 路 面

改 良 工 事 そ の ２
大門３丁目地内

特 別 簡 易 型

総合評価公募型

指名競争入札

27,223,560 円

３ 
青 梅 市 営 千 ヶ 瀬 第 ２ 住 宅

３ ・ ６ ・ 7 号 棟 解 体 工 事

千 ヶ 瀬 町

１ 丁 目 地 内
指名競争入札 23,024,520 円

４ 
青 梅 市 長 淵 市 民 セ ン タ ー

体 育 館 床 改 修 工 事
長淵６丁目地内

特 別 簡 易 型

総合評価公募型

指名競争入札

17,616,960 円

５ 
鳥 井 戸 公 園 ほ か ４ 箇 所

遊 具 改 修 工 事

野 上 町 ３ 丁目

地 内 外

公 募 型

指名競争入札
18,945,360 円

６ 
青梅市リサイクルセンター

計 量 機 増 設 工 事
新町６丁目地内 指名競争入札 14,857,560 円

７ 
青 梅 市 営 畑 中 第 ２ 住 宅

１ ・ ４ 号 棟 解 体 工 事
畑中２丁目地内 指名競争入札 14,398,560 円

８ 幹１号線路面改良工事その２ 木野下２丁目地内

特 別 簡 易 型

総合評価公募型

指名競争入札

11,880,000 円

９ 青１１２４号線路面改良工事 野上町４丁目地内

特 別 簡 易 型

総合評価公募型

指名競争入札

10,404,720 円

 計   170,159,400 円



契約金額 落札率 工    期 契約の相手方 
市内業者格付 

（市内・市外）
予算区分

28,337,040 円 89.09%
平 30.1.9 

～平 30.3.29 
有限会社宮崎土木

土木Ｂ 

（市内） 
土木費

27,108,000 円 99.58%
平 30.1.16 

～平 30.3.29 
昭和建設株式会社

土木Ａ 

（市内） 
土木費

19,224,000 円 83.49%
平 30.1.23 

～平 30.3.16 
株式会社藤原土建

― 

（市外） 
土木費

17,172,000 円 97.47%
平 29.11.17 

～平 30.2.16 
岩浪建設株式会社

建築Ａ 

（市内） 
総務費

16,799,081 円 88.67%
平 29.12.8 

～平 30.3.29 
株 式 会 社 東 山 園

土木Ｂ 

（市内） 
土木費

14,742,000 円 99.22%
平 29.12.8 

～平 30.3.16 

株 式 会 社

ワ ー ク 衡 業

― 

（市外） 
衛生費

12,236,400 円 84.98%
平 30.1.16 

～平 30.3.16 

東 京 機 工 土 木

株 式 会 社

― 

（市内） 
土木費

11,232,000 円 94.55%
平 30.1.16 

～平 30.3.29 
株式会社丸専土建

土木Ｃ 

（市内） 
土木費

10,368,000 円 99.65%
平 29.11.17 

～平 30.2.19 
昭和建設株式会社

土木Ａ 

（市内） 
土木費

157,218,521 円



２ 下水道事業特別会計 

番号 工  事  件  名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格 

１ 
公 設 浄 化 槽 設 置 工 事

（ ２ ９ の ８ ）
成木１丁目地内 指名競争入札 11,723,400 円

 計   11,723,400 円



契約金額 落札率 工    期 契約の相手方 
市内業者格付 

（市内・市外）
予算区分

11,437,200 円 97.56%
平 29.12.26 

～平 30.3.16 
有限会社新生設備

― 

（市内） 

11,437,200 円


